
Табела со резултати од Конкурсот за учество во финансирање проекти на правни лица од Република Северна Македонија кои се поддржани од програмите на Креативна Европа (2014 – 2020) – потпрограма Култура за 2021 година

На 24.2.2021 и 25.2.2021 година, Комисијата за разгледување на пријавите пристигнати на Конкурсот за учество во финансирање проекти на правни лица од Република Северна Македонија кои се поддржани од програмите на Креативна Европа на Европската комисија ги разгледа првите две (2) пристигнати пријави, од вкупно пристигнати шест (6), додека преостанатите пријави ќе бидат разгледани во согласност со законските рокови зададени во Конкурсот.
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АНТОЛОГ- БООКС ДООЕЛ Скопје

	Европа е храбри нови светови
	1.1.2021 – 31.12.2022 година
	99 000 евра
	913 487 денари

	
Друштво за издавачка дејност Сказнувалка ДООЕЛ Скопје

	За оние после нас. План за поттикнување читачки навики кај младите
	1.12.2020 – 30.11.2022 година
	49 613 евра
	334 014 денари
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